
令和 2 年 3 月 7 日 

 

連携医療機関各位 

 

独立行政法人国立病院機構 

 福山医療センター 

 院長 稲垣 優 

 

 

大型医療機器共同利用当日所見作成の中止について（お知らせ） 

 

 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

また平素より大型医療機器共同利用でのご紹介ありがとうございます。 

 さて、これまで大型医療機器共同利用につきましては当日に所見を作成させて頂いておりましたが、

この度の放射線科医の人事異動等の事情により、大型医療機器共同利用当日に所見を作成することが困

難な状況となりました。大型医療機器共同利用の所見は、後日郵送とさせて頂きたく、ご連絡申し上げま

した。 

 連携医療機関の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけしますが、どうぞご理解とご協力のほど、よろ

しくお願い申し上げます。また引き続きご紹介頂ければ幸いに存じます。 

 なお、ご不明な点等ございましたら下記までお問い合わせください。 

 今後とも、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

・対象機器 CT、MRI、RI、PET-CT 

・開始日  令和 2 年 3 月 16 日から 

以上 

 

 

（お問い合わせ） 

福山医療センター 

  医療連携支援センター地域医療連携課 

  連絡先（084）922－9951 

 


